ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.05.2023 №651
г. Вытегра

О назначении на должность
исполняющего обязанности
председателя Ревизионной
комиссии Вытегорского
муниципального района

Рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального
района, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07 февраля 2011
года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно­
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», статьей 5 Положения о Ревизионной комиссии Вытегорского
муниципального района, утвержденного решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 11 декабря 2013 года
№ 35 (с последующими изменениями), частью 4 статьи 33 Устава
Вытегорского муниципального района Вологодской области, учитывая
решение постоянной депутатской комиссии Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района по бюджету и налогам,
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Назначить на должность исполняющего обязанности председателя
Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района аудитора
Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района Нестерову
Ольгу Евгеньевну с 11 мая 2023 года, на период отсутствия основного
работника.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

Глава
Вытегорского муниципального района